
                              Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo   

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“San Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 

 

 

Al personale Docente ed ATA  

Agli Studenti e alle Studentesse 

Alle famiglie 

Alla Direzione della Casa Circondariale 

All'Albo e al Sito web 

USR Calabria 

AT Cosenza 

p.c. Comune di Paola 

 
Oggetto: Sospensione attività didattiche 19-20-21 aprile  p.v. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATE le norme e le ordinanze governative vigenti in materia;  

 

VISTA l’Ordinanza contingibile e urgente n.533 del 18/04/ 2021 del Sindaco di Paola che 

dispone la sospensione delle attività didattiche in presenza nelle giornate del 19, 20 e 

21aprile 2021 degli istituti scolastici pubblici e privati di ogni ordine e grado, compresi i 

nidi d’infanzia, presenti sul territorio comunale, demandando ai Dirigenti degli Istituti 

Scolastici l’attivazione della Dad, e contestualmente la disinfezione e sanificazione dei 

locali scolastici di competenza del Comune di Paola; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza nei giorni  19, 20 e 21aprile 2021  presso la Sede e la 

Casa Circondariale.  

Anche le attività educative del Convitto annesso si svolgeranno esclusivamente a distanza.  

  Si dispone altresì l’apertura degli uffici per le attività indifferibili in corso di svolgimento, secondo quanto 

disporrà la DSGA, ferma restando la facoltà prevista dalle vigenti norme per DSGA e AA,  di svolgere le 

proprie prestazioni lavorative in modalità di lavoro agile; 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0003773/U del 18/04/2021 17:19



                              Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo   

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“San Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 Resta l’obbligo di prestare servizio in presenza per il restante personale ATA che non possa svolgere 

servizio in modalità agile, esclusivamente in orario antimeridiano e secondo le disposizioni impartite dalla 

DSGA.  

  
 

 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elena Cupello 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0003773/U del 18/04/2021 17:19


		2021-04-18T17:19:02+0200
	CUPELLO ELENA




